
           Schulbus-Fahrplan Linie 1 
          

Abfahrtszeiten Schuljahr 2026/2027 
 

Bitte beachten: Die Fahrten entfallen an schulfreien Tagen. 

 
 
Haltestelle Mo-Fr 

Uhr 

 

Mo-Fr 

Uhr 

 

Petershöhe, Ottostr./Leonhardtstr. 

 

 

7.21 

  

Petershöhe, Rudolfstr./Bucher Str. 

 

7.23   

Birkenstraße/Oberer Locher Weg 

 

7.24   

Unterasbach, Hopfenweg 

 

 7.36  

Unterasbach, Faber-Castell-Str.  

 

 7.38  

Unterasbach, Bahnhof/Spielplatz  7.40 

 

 

Unterasbach, Lilienstraße/Kita 

 

 7.41  

Pestalozzi-Schulzentrum, Kreutles 

 

7.29 7.50  

Grundschule Altenberg, Kirchenweg 

 

 7.51  

    

    

    

Haltestelle Mo-Fr 

Uhr 

 

Mo-Fr 

Uhr 

Mo-Fr 

Uhr 

Grundschule Altenberg, Kirchenweg 

 

11.23 12.23 13.08 

Pestalozzi-Schulzentrum, Kreutles 

 

11.25 12.25 13.10 

Unterasbach, Lilienstr./Kita 

 

11.30 12.30 13.15 

Unterasbach, Lilienstr./Lindenplatz 

 

11.32 12.32 13.17 

Unterasbach, Hopfenweg 

 

11.35 12.35 13.20 

Unterasbach, Faber-Castell-Str. 

 

11.38 12.38 13.23 

Birkenstraße/Oberer Locher Weg 

 

11.41 12.41 13.26 

Petershöhe, Rudolfstr./Bucher Str. 

 

11.43 12.43 13.28 

Petershöhe, Ottostr./Leonhardtstr. 

 

 

11.44 

 

12.44 

 

13.29 

 


